حکومت افغانستان تا آنجا در ذلت سیاسی فرورفته که درین اواخر رسماً و علناً تضمین تأمین امنیت سراسری کشور را از دولت ایالات متحده امریکا درخواست نموده است. رژیم حاکم حتی امضای دیگر وثیقه حقارت خود - "پیمان امنیتی دوجانبه" با ایالات متحده را مشروط برامضای قرارداد "تضمین امنیت سراسری" نموده است. رئیس جمهور رژیم اسلامی افغانستان به تاریخ سوم سنبله ۱۳۹۲ (۲۵ اگست ۲۰۱۳) در کابل گفت: "اگر ایالات متحده امریکا، امنیت سراسری را در افغانستان بیاورد یا به ما ضمانت بدهد که امنیت سراسری را در این کشور تامین می کند، حکومت پیمان امنیتی را به امضا می رساند". چنین اظهار نظر رئیس جمهور یک کشور "مستقل" گواهی روشنی از ورشکست

کامل نظام سیاسی آن است.